UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLA AGROTÉCNICA

DIRETORIA

PORTARIA EAGRO/UFRR Nº 18/2021

Boa Vista, 21 de maio de 2021

O DIRETOR DA ESCOLA AGROTÉCNICA DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DE RORAIMA, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria nº

778/2020/GR,

RESOLVE:

Designar os servidores do quadro efetivo da Escola Agrotécnica da UFRR, abaixo

relacionados, para comporem a comissão de verificação da disciplina Atividades

Complementares do Curso de Agroecologia para o semestre 2020.2, como se segue:

NOME LOTAÇÃO FUNÇÃO
JOÃO HENRIQUE ROCHA EAGRO PRESIDENTE

FRANCISCO DOS SANTOS SILVA EAGRO MEMBRO

A Comissão será responsável por toda condução do processo.